
[[

mijslvp23v0;'ub(

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

..................... 
................... ................. 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

07.11.2023
Čj. SLP-KS/90761-23/DUJ 
Sp. SLP-KS/19234-2023/DUJ 
Ing. Rudolf Setvák/533304317 
setvak@slapanice.cz
21.11.2023 
2xfbbgj

Vážený pane .............,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7.11.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP- 
KS/90761-23, ve které žádáte o následujících informace:

1) Kopii zprávy z poslední veřejnosprávní kontroly ZŠ Šlapanice, která proběhla v letošním 
roce 2023 a byla dokončena během podzimu.

2) Seznam objednávek a smluv (případně jejich dodatků) a jejich kompletní kopie 
uzavřených mezi městem Šlapanice a fyzickými nebo právnickými osobami, které poskytly 
městu Šlapanice konzultační, právní, ekonomické aj. služby (např. tzv. „přizvané osoby" 
veřejnosprávní kontroly) v souvislosti s veřejnosprávními kontrolami ZŠ Šlapanice od 1. 1. 
2022 doposud. Kopie faktur za tyto služby.

3) Kopii předžalobní výzvy adresované tehdejšímu řediteli ZŠ Pavlu Vyhňákovi.

4) Kopii objednávky (smlouvy) na zpracování předžalobní výzvy uvedené v bodu č. 3 a kopii 
faktury za poskytnutou službu.

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace. 

ad. 1)
V příloze této zprávy naleznete kopii zprávy z poslední veřejnosprávní kontroly ZŠ 
Šlapanice, která proběhla v letošním roce 2023 a byla dokončena během podzimu.

ad. 2)
Přílohou poskytujeme požadované informace.

mailto:setvak@slapanice.cz


ad. 3) _
Město Šlapanice ani Městský úřad Šlapanice bývalému řediteli ZŠ Šlapanice P. Vyhňákovi 
žádnou předžalobní výzvu neodesílali, požadovanou informaci nelze poskytnout, protože 
neexistuje.

ad. 4)
Viz předchozí bod, z tohoto důvodu se na městském úřadu nenalézají kopie objednávky 
(smlouvy) na zpracování předžalobní výzvy uvedené v bodu č. 3 ani kopie faktury za 
poskytnutou službu.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta


